CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR E DE GABARITO DEFINITIVO

Nº 08/2023

PAULO EDUARDO PINTO, Prefeito do Município de Florínea, no uso de suas

atribuições legais, em observação ao artigo 37 da Constituição Federativa de

1988, TORNA PÚBLICO o presente edital de classificação preliminar e de

gabarito definitivo nº 08/2023, referente ao Concurso Público nº 01/2023.

I – DO GABARITO DEFINITIVO

1.1.  COMUNICAR os candidatos que houve a interposição de 11 recursos
contra o edital de gabarito preliminar, os quais foram julgados e o resultado
encontra-se publicado abaixo, a saber:

Código do
recurso

Ins.

Número Vaga Questão Tipo Solicitado Status

1503 24479 AGENTE COMUNITÁRIO

DE SAÚDE

24 RECURSO CONTRA QUESTÃO DA

PROVA OBJETIVA (GABARITO

PRELIMINAR)

07/02/2024 -

22:50

indeferido

1502 24479 AGENTE COMUNITÁRIO

DE SAÚDE

12 RECURSO CONTRA QUESTÃO DA

PROVA OBJETIVA (GABARITO

PRELIMINAR)

07/02/2024 -

20:00

deferido

1501 24479 AGENTE COMUNITÁRIO

DE SAÚDE

4 RECURSO CONTRA QUESTÃO DA

PROVA OBJETIVA (GABARITO

PRELIMINAR)

07/02/2024 -

18:42

deferido

1485 24442 CONTROLADOR

INTERNO

2 RECURSO CONTRA QUESTÃO DA

PROVA OBJETIVA (GABARITO

PRELIMINAR)

07/02/2024 -

06:55

deferido

Código do
recurso

Ins.

Número Vaga Questão Tipo Solicitado Status

1473 24438 AGENTE COMUNITÁRIO

DE SAÚDE

24 RECURSO CONTRA QUESTÃO DA

PROVA OBJETIVA (GABARITO

PRELIMINAR)

06/02/2024 -

09:55

indeferido

1472 24486 PSICOPEDAGOGO 17 RECURSO CONTRA QUESTÃO DA

PROVA OBJETIVA (GABARITO

PRELIMINAR)

06/02/2024 -

09:38

indeferido

1471 24438 AGENTE COMUNITÁRIO

DE SAÚDE

1 RECURSO CONTRA QUESTÃO DA

PROVA OBJETIVA (GABARITO

PRELIMINAR)

06/02/2024 -

09:35

deferido

1470 24486 PSICOPEDAGOGO 13 RECURSO CONTRA QUESTÃO DA

PROVA OBJETIVA (GABARITO

PRELIMINAR)

06/02/2024 -

09:33

indeferido

1469 24438 AGENTE COMUNITÁRIO

DE SAÚDE

10 RECURSO CONTRA QUESTÃO DA

PROVA OBJETIVA (GABARITO

PRELIMINAR)

06/02/2024 -

09:27

deferido

1468 24486 PSICOPEDAGOGO 7 RECURSO CONTRA QUESTÃO DA

PROVA OBJETIVA (GABARITO

PRELIMINAR)

06/02/2024 -

09:24

indeferido

1465 24433 CONTADOR 24 RECURSO CONTRA QUESTÃO DA

PROVA OBJETIVA (GABARITO

PRELIMINAR)

06/02/2024 -

08:38

deferido

II – DA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

2.1 – COMUNICAR os candidatos que a classificação preliminar das provas

objetivas aplicadas no dia 04 de fevereiro de 2024, encontra-se publicado

no ANEXO II, que é parte integrante deste edital.

2.2 – ORIENTAR os candidatos que se abre o prazo de 02 dias para

interposição de recursos, iniciando no dia 20 de fevereiro de 2024 e

encerrando no dia 21 de fevereiro de 2024. Os recursos devem ser

interpostos no site da ALPHA CONCURSOS

www.portal.alphaselecoes.com.br, na área do candidato – RECURSOS.

Qualquer recurso fora deste período será considerado precluso.

2.3

Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação.

Florínea/SP, 19 de fevereiro de 2024.

PAULO EDUARDO PINTO

Prefeito Municipal

http://www.portal.alphaselecoes.com.br/

ANEXO I – DO GABARITO DEFINITIVO

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - AGENTE COMUNITÁRIO

PROVA 1

01:

Anulada

02: A 03: B 04:

Anulada

05: B 06: D 07: C 08: D 09: B 10:

Anulada

11: C 12: B 13: D 14: D 15: A 16: B 17: B 18: D 19:

Anulada

20: A

21: D 22: A 23: A 24: D 25: D 26: A 27: A 28: B 29: B 30: C

31: A 32: D 33: B 34: B 35: A 36: A 37: C 38: D 39: B 40: A

ASSISTENTE SOCIAL - SUPERIOR

PROVA 1

01: D 02: B 03: B 04: A 05: B 06: C 07: D 08: D 09: A 10: B

11: B 12: C 13: B 14: D 15: C 16: B 17: D 18: A 19: C 20: C

21: B 22: C 23: B 24:

Anulada

25: A 26: D 27: A 28: C 29: B 30: C

31: C 32: C 33: D 34: B 35: A 36: A 37: C 38: D 39: B 40: A

AUXILIAR DE DEPARTAMENTO - ENSINO MÉDIO COMPLETO

PROVA 1

01: B 02: B 03: D 04:

Anulada

05: A 06: D 07: A 08: A 09: D 10: D

11: A 12: A 13: A 14: C 15: B 16: A 17: A 18: B 19: B 20: C

21: B 22: B 23: B 24: C 25: A 26: D 27: B 28: B 29: A 30: C

31: A 32: D 33: B 34: B 35: A 36: A 37: C 38: D 39: B 40: A

CONDUTOR DE AMBULÂNCIA - ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO

PROVA 1

01: A 02: D 03: C 04: C 05: D 06: D 07: A 08: D 09: C 10: B

11: C 12: A 13: C 14: D 15: C 16: B 17: D 18: C 19: B 20: A

21: A 22: B 23: D 24: D 25: C 26: D 27: B 28: B 29: A 30: C

31: A 32: D 33: B 34: B 35: A 36: A 37: C 38: D 39: B 40: A

CONTADOR - SUPERIOR

PROVA 1

01: D 02: B 03: A 04: D 05: B 06: C 07: B 08: D 09: C 10: A

11: D 12: B 13: C 14: B 15: C 16: B 17: D 18: A 19: C 20: C

21: B 22: C 23: B 24:

Anulada

25: A 26: D 27: A 28: C 29: B 30: C

31: C 32: C 33: D 34: B 35: A 36: A 37: C 38: D 39: B 40: A

CONTROLADOR INTERNO - SUPERIOR

PROVA 1

01: A 02: B 03: D 04: A 05: C 06: A 07: C 08: B 09: C 10: A

11: D 12: C 13: C 14: B 15: C 16: B 17: D 18: A 19: C 20: C

21: B 22: C 23: B 24: D 25: A 26: D 27: A 28: C 29: B 30: C

31: C 32: C 33: D 34: B 35: A 36: A 37: C 38: D 39: B 40: A

MOTORISTA - ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO

PROVA 1

01: A 02: D 03: C 04: C 05: D 06: D 07: A 08: D 09: C 10: B

11: C 12: A 13: C 14: D 15: C 16: B 17: D 18: C 19: B 20: A

21: A 22: B 23: D 24: D 25: C 26: D 27: B 28: B 29: A 30: C

31: A 32: D 33: B 34: B 35: A 36: A 37: C 38: D 39: B 40: A

NUTRICIONISTA - SUPERIOR

PROVA 1

01: C 02: B 03: B 04: C 05: A 06: C 07: B 08: C 09: B 10: B

11: A 12: A 13: B 14: A 15: B 16: B 17: D 18: A 19: C 20: C

21: B 22: C 23: B 24:

Anulada

25: A 26: D 27: A 28: C 29: B 30: C

31: C 32: C 33: D 34: B 35: A 36: A 37: C 38: D 39: B 40: A

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – PEB II – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA -

PROVA 1

01: D 02: D 03: A 04: C 05: C 06: B 07: D 08: D 09: D 10: A

11: D 12: C 13: B 14: D 15: A 16: B 17: D 18: A 19: C 20: C

21: B 22: C 23: B 24:

Anulada

25: A 26: D 27: A 28: C 29: B 30: C

31: C 32: C 33: D 34: B 35: A 36: A 37: C 38: D 39: B 40: A

PSICOPEDAGOGO - SUPERIOR

PROVA 1

01: C 02: A 03: A 04: D 05: B 06: D 07: C 08: D 09: A 10: B

11: D 12: A 13: A 14: C 15: A 16: B 17: D 18: A 19: C 20: C

21: B 22: C 23: B 24:

Anulada

25: A 26: D 27: A 28: C 29: B 30: C

31: C 32: C 33: D 34: B 35: A 36: A 37: C 38: D 39: B 40: A

ANEXO II – DA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE:

CLASS. Nº INSC CANDIDATO NASC. C.E PORT. MAT. C.G. NOTA
FINAL

1 24537  FRANCIELI MARQUES DE
OLIVEIRA ALMEIDA

25/04/1989 32.50 20.00 10.00 25.00 87.50

2 24421  MARKUS WILLIAM KLAROSK
SANTUCCI

07/10/1989 27.50 22.50 12.50 20.00 82.50

3 24438  OLGA MARIANE BUCZORA 03/01/2002 32.50 20.00 10.00 12.50 75.00

4 25235  MIRIAM ALMEIDA DE OLIVEIRA
SANTOS

31/05/1983 27.50 22.50 5.00 20.00 75.00

5 24441  JOSIANE FERREIRA DE
OLIVEIRA NASCIMENTO

01/07/1983 27.50 20.00 5.00 22.50 75.00

6 24874  CRISTIANE MARGARETI DE LIMA 24/11/1984 25.00 17.50 2.50 20.00 65.00

7 24528  CARLOS GABRIEL COSTA 22/01/2001 22.50 22.50 7.50 12.50 65.00

8 25089  RUTH MARIA DE LIMA MARTINS 19/06/1983 22.50 17.50 10.00 15.00 65.00

9 24479  FÁTIMA SARA GOMES 13/03/1987 22.50 17.50 7.50 17.50 65.00

10 25285  CARINA ROBERTA DIAS 09/11/1984 25.00 15.00 5.00 17.50 62.50

11 25184  ANA PAULA DE OLIVEIRA PINTO 28/12/1981 22.50 20.00 7.50 12.50 62.50

12 24447  DAIANA APARECIDA MUNHOZ 18/08/1982 30.00 10.00 5.00 15.00 60.00

13 24460  ALESSANDRA CAROLINA FIUZA
FADIN

30/05/1979 27.50 15.00 5.00 12.50 60.00

14 24989  TATIANE CIBELE BARBOSA DA
SILVA

04/02/1986 27.50 15.00 5.00 12.50 60.00

15 24426  KETOLE POLIANA RODRIGUES 01/02/2001 25.00 12.50 5.00 15.00 57.50

16 25147  VITOR APARECIDO MEIRA 20/03/2000 25.00 7.50 10.00 12.50 55.00

17 24969  LETTYCIA VITORIA DA SILVA
SIQUEIRA

04/04/2004 25.00 7.50 10.00 12.50 55.00

18 24748  LEILA MIRANDA MUZILO 26/02/1985 20.00 17.50 2.50 15.00 55.00

19 24925  SILVIA CRISTINA DE OLIVEIRA 11/12/1973 20.00 15.00 5.00 12.50 52.50

20 24502  MARCELA MARRONE VIEIRA 04/12/1995 22.50 10.00 2.50 12.50 Descl.

21 24475  HENZO SILVA SALAT 20/09/2000 17.50 7.50 5.00 12.50 Descl.

22 24505  BRUNA MARIANO RAMOS 12/12/1996 10.00 10.00 0.00 12.50 Descl.

Ausente 24418  PAULO ROGÉRIO
VASCONCELOS CERQUEIRA

22/04/1980 0.00 0.00 0.00 0.00 Descl.

Ausente 24864  CELIA DE OLIVEIRA SILVA 03/05/1980 0.00 0.00 0.00 0.00 Descl.

Ausente 24419  EDVIRGENS DONEGA TORRES
VASCONCELOS CERQUEIRA

11/10/1982 0.00 0.00 0.00 0.00 Descl.

Ausente 24422  VANESSA PIRES RODRIGUES 03/04/1993 0.00 0.00 0.00 0.00 Descl.

Ausente 25271  GABRIELLA EMERICK SILVÉRIO
GARCIA

06/07/1995 0.00 0.00 0.00 0.00 Descl.

Ausente 24482  PEDRO AUGUSTO FERREIRA DE
OLIVEIRA

26/05/2003 0.00 0.00 0.00 0.00 Descl.

ASSISTENTE SOCIAL

CLASS. Nº
INSC

CANDIDATO NASC. PORT. MAT. C.G. C.E. P.O. TÍT. NOTA
FINAL

1.  24477  JOYCE APARECIDA
PIRES

12/07/1993 17.50 7.50 17.50 30.00 72.50 12.50 85.00

2.  24494  EVA EDNÉIA FAUSTINO
DO NASCIMENTO
CAMPANA

01/06/1971 15.00 5.00 12.50 30.00 62.50 0.00 62.50

3.  24457  MARINA DO AMARAL 22/08/1981 17.50 0.00 15.00 25.00 57.50 2.00 59.50

4.  24544  CAMILA DAIANE DE
SOUZA FERNANDES

04/05/1988 12.50 0.00 10.00 32.50 55.00 0.00 55.00

5.  24492  OLIMPIO ROSA BRAGA
NETO

20/10/1983 15.00 10.00 7.50 22.50 55.00 0.00 55.00

6.  24434  DAIANA AZEVEDO 17/06/1990 15.00 2.50 10.00 22.50 50.00 2.50 52.50

7.  24514  SIMONE APARECIDA
GOULART

05/05/1981 7.50 0.00 7.50 25.00 40.00 0.00 Descl.

8.  24512  BEATRIZ MARIANO
RAMOS

31/03/1998 7.50 2.50 10.00 10.00 30.00 0.00 Descl.

9.  24435  JESSICA TRINDADE
DOS SANTOS

28/09/1989 10.00 2.50 5.00 10.00 27.50 0.00 Descl.

Ausente 25294  TATIANE DOS SANTOS 04/01/1990 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente 0.00 Descl.

 AUXILIAR DE DEPARTAMENTO:

POSIÇÃO Nº
INSC

CANDIDATO NASC. PORT. MAT. C.G. NOTA
FINAL

1 25272  SAMANTA COMINATO LUCHINI 21/02/1980 35.00 25.00 17.50 77.50

2 24430  KAMILA APARECIDA GARCIA DOS
SANTOS

09/08/1996 30.00 27.50 20.00 77.50

3 25266  JOÃO CARLOS DA LUZ JUNIOR 29/03/2002 25.00 32.50 20.00 77.50

4 25264  LUAN FELICIANO MOREIRA 02/06/2001 20.00 32.50 15.00 67.50

5 25302  LEANDRO DA MATA
VASCONCELOS

18/08/1993 25.00 20.00 20.00 65.00

6 25168  MARIA VITORIA DE MORAIS 21/09/2004 25.00 20.00 20.00 65.00

7 24508  OZANA DE MOURA DA MATA E
SILVA

25/12/1971 22.50 22.50 20.00 65.00

8 25212  JOAO PEDRO GRANADO
SANTANA

29/01/2002 17.50 27.50 20.00 65.00

9 24449  THATIANE JOSÉ DO
NASCIMENTO GUIMARÃES

29/03/1993 22.50 25.00 12.50 60.00

10 24547  DANIELA BATISTA RIBEIRO 29/01/1985 22.50 15.00 17.50 55.00

11 24769  CAROLINE SILVA MARTINS 29/06/2000 20.00 17.50 17.50 55.00

12 25102  JANE APARECIDA ALMEIDA
OLIVEIRA

24/07/1977 17.50 20.00 17.50 55.00

13 25144  KARINA BATISTA DA SILVIA 04/09/1987 17.50 20.00 15.00 52.50

14 25189  DAIANE DOS SANTOS DELFINO 16/03/1989 25.00 7.50 17.50 50.00

15 24821  EMILLY VICTORIA SAVAROLI
SANTOS

12/05/2005 20.00 15.00 15.00 50.00

16 24976  PATRICIA CRISTINA DO
NASCIMENTO

24/02/1980 15.00 15.00 20.00 50.00

17 24443  KATHER JUNIOR DA SILVA
SANTOS

12/09/2001 10.00 25.00 15.00 50.00

18 25232  VITORIA HELENA DELFINO 30/09/2004 25.00 12.50 10.00 Descl.

19 24473  SOFIA ALVES LEME 29/01/2002 20.00 15.00 12.50 Descl.

20 24493  JAQUECELE NASCIMENTO DE
OLIVEIRA

02/10/1993 17.50 15.00 15.00 Descl.

21 24772  MARIA LUCIA DA SILVA 14/10/1971 20.00 10.00 15.00 Descl.

22 25260  LORAINE MARKJI DE OLIVEIRA
SILVA

02/10/2001 17.50 17.50 10.00 Descl.

23 24506  LUCIANA CRISTINA BIAZETTO 03/08/1976 15.00 10.00 20.00 Descl.

24 24428  PRISCILA MORAIS BARBOSA 12/04/1994 15.00 10.00 20.00 Descl.

25 24497  MARIA IZADORA DIAS
NASCIMENTO

02/06/1999 17.50 10.00 15.00 Descl.

26 25304  ANA PAULA DE SOUZA SILVA 08/12/1996 27.50 2.50 7.50 Descl.

27 24455  ESTEFANIA FREITAS PINHEIRO
FROES

16/02/1995 15.00 5.00 12.50 Descl.

Ausente 25280  SORAYA SILVA 01/12/1975 0.00 0.00 0.00 Descl.

Ausente 25286  ANDERSON ADRIANO DIAS 09/10/1977 0.00 0.00 0.00 Descl.

Ausente 25167  JOSIANE MARIA PEREIRA 23/05/1980 0.00 0.00 0.00 Descl.

Ausente 24507  ADRIANA APARECIDA PERONE
DOMINGOS

12/12/1989 0.00 0.00 0.00 Descl.

Ausente 24509  EDLAINE MARIA MOREIRA 19/10/1995 0.00 0.00 0.00 Descl.

Ausente 24861  JÉSSICA LOPES DE LIMA 05/05/1998 0.00 0.00 0.00 Descl.

Ausente 24504  JOAO GUILHERME DOS SANTOS
PEREIRA

19/06/2004 0.00 0.00 0.00 Descl.

CONDUTOR DE AMBULÂNCIA:

CLASS. Nº
INSC

CANDIDATO NASC. PORT. MAT. C.G. NOTA
FINAL

1 24425  CELSO ADILSON DA SILVA 06/06/1964 15.00 30.00 25.00 70.00

2 25118  ROBERTO RODRIGUES COSTA 15/10/1975 17.50 32.50 17.50 67.50

3 25296  ÂNGELO APARECIDO DE
OLIVEIRA

23/08/1978 10.00 30.00 20.00 60.00

4 24942  EDI CARLOS GUIMARÃES 18/01/1976 5.00 32.50 17.50 55.00

5 24456  GUILHERME BERNARDINO DIAS 14/10/1992 12.50 17.50 22.50 52.50

6 25136  MATHEUS MAZZO MOREIRA 21/07/1992 10.00 22.50 20.00 52.50

7 25169  JACQUELINE KELLY VALIANTE 08/10/1978 12.50 17.50 20.00 50.00

8 24532  LUAN HENRIQUE MACIEL
CAETANO

03/01/1988 7.50 15.00 17.50 Descl.

9 24480  ALAIDE RAIANE GUIMARÃES 13/12/1990 5.00 7.50 20.00 Descl.

10 24500  CARLOS HENRIQUE MONTEIRO 12/01/1976 10.00 5.00 15.00 Descl.

Ausente 25265  FERNANDO COELHO GRANADO 29/07/1978 0.00 0.00 0.00 Descl.

 CONTADOR:

CLASS. Nº
INSC

CANDIDATO NASC. PORT. MAT. C.G. C.E. P.O. TÍT. NOTA
FINAL

1.  24616  ANA PRISCILA
VASCONCELOS
CERQUEIRA

22/12/1983 22.50 12.50 17.50 35.00 87.50 2.00 89.50

2.  25087  GUSTAVO DE ALMEIDA
MOREIRA

04/09/1995 17.50 10.00 15.00 32.50 75.00 0.00 75.00

3.  24562  FABRICIO MARCELO DE
OLIVEIRA

04/08/1997 22.50 12.50 2.50 27.50 65.00 4.00 69.00

4.  24433  VINICIUS DE ALMEIDA
MORAIS

11/10/2002 20.00 12.50 10.00 20.00 62.50 0.00 62.50

5.  24521  ANA GRACE BEGOSSO 14/05/1985 12.50 7.50 17.50 12.50 50.00 1.00 51.00

6.  25281  LETÍCIA FRUTUOSA
MARIANO

15/11/1982 15.00 5.00 10.00 17.50 47.50 3.00 50.50

Ausente 24515  JUNIO AQUINO DE
MORAES

28/12/1990 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente 2.00 Descl.

Ausente 24991  EDUARDO TAVARES 19/08/1980 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente 0.00 Descl.

 CONTROLADOR INTERNO:

CLASS. Nº INSC CANDIDATO NASC. PORT. MAT. C.G. C.E. P.O. TÍT. NOTA
FINAL

1.  25298  EDSON GABRIEL
GRANADO VIEIRA

14/03/1980 20.00 7.50 15.00 32.50 75.00 0.50 75.50

2.  24442  MARIANA SAMPAIO BASSI
JANEGITZ

04/03/1996 15.00 7.50 15.00 27.50 65.00 6.00 71.00

3.  24498  KAREN CLOSS FONSECA 30/11/1979 15.00 7.50 15.00 25.00 62.50 0.00 62.50

4.  24491  KELLY DA SILVA PEREIRA 25/01/1997 15.00 7.50 10.00 25.00 57.50 2.00 59.50

5.  25099  JONATAN ACACIO DIAS 18/11/1990 17.50 2.50 15.00 20.00 55.00 0.00 55.00

6.  24429  ANNE CAROLINE DOS
SANTOS

03/02/1999 17.50 5.00 12.50 20.00 55.00 0.00 55.00

7.  24530  ANA CLAUDIA TEIXEIRA 02/11/1993 20.00 10.00 7.50 15.00 52.50 0.00 52.50

8.  25267  RUBENS PATTA J 29/04/1994 10.00 5.00 7.50 25.00 47.50 0.00 Descl.

9.  25242  GABRIELE APARECIDA
MACHADO MOREIRA

30/05/1999 12.50 5.00 7.50 22.50 47.50 0.00 Descl.

10.  24453  SEVERINO BENTO DA
SILVA

21/07/1992 12.50 5.00 5.00 22.50 45.00 0.00 Descl.

11.  25222  LUCAS PERES 05/10/2000 10.00 5.00 12.50 17.50 45.00 0.00 Descl.

12.  24496  ANA CRISTINA CARVALHO 25/04/1997 10.00 5.00 5.00 20.00 40.00 0.00 Descl.

Ausente 24538  MILENE APARECIDA DA
SILVA ZIVIANI

24/12/1970 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente 0.00 Descl.

Ausente 24481  DANIÉLE SILVA DO
AMARAL

11/04/1983 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente 0.00 Descl.

Ausente 24450  FRANCIANE SOUZA
MESSIAS

25/03/1993 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente 0.00 Descl.

MOTORISTA:

CLASS. Nº
INSC

CANDIDATO NASC. POR
T.

MAT. C.G. NOTA
FINAL

1 25140  EVANILDO CORANDIN VASCONCELOS 28/10/1968 12.50 25.00 22.50 60.00

2 25135  MARCOS ROBERTO MUNHOZ 16/12/1968 7.50 27.50 22.50 57.50

3 24525  JOSÉ RICARDO RODRIGUES 19/03/1987 20.00 17.50 15.00 52.50

4 24549  SIRLEI CRISTIANE DE OLIVEIRA 26/08/1975 20.00 17.50 12.50 50.00

5 24459  ANA APARECIDA RODRIGUES DA
ROCHA

24/08/1980 10.00 17.50 12.50 Descl.

6 24516  WAGNER CAETANO RODRIGUES NETO 28/07/1981 5.00 20.00 10.00 Descl.

Ausente 24986  CARLOS NOGUEIRA 03/04/1975 0.00 0.00 0.00 Descl.

Ausente 24518  MARCIO FERNANDO PEREIRA 14/03/1978 0.00 0.00 0.00 Descl.

Ausente 24462  ANDRE LUIZ KRUKI RAMOS 14/11/1983 0.00 0.00 0.00 Descl.

Ausente 24930  LUCIENE SOARES PINTO 30/10/1986 0.00 0.00 0.00 Descl.

Ausente 24478  RODRIGO DIAS DOMINGOS 04/02/1988 0.00 0.00 0.00 Descl.

Ausente 24527  HEDUARDO MONTEIRO MOREIRA 02/05/1997 0.00 0.00 0.00 Descl.

NUTRICIONISTA:

CLASS. Nº INSC CANDIDATO NASC. PORT. MAT. C.G. C.E. P.O. TÍT. NOTA
FINAL

Ausente 25021  LUIZ HENRIQUE
CAMPOS

 15/05/1995 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  Descl.

 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – PEB II – PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO FÍSICA:

CLASS. Nº

INSC

CANDIDATO NASC. C.E. PORT. MAT. C.G. P.O. TÍT. NOTA
FINAL

1.  26166  ANA PATRICIA
VASCONCELOS
CERQUEIRA

 22/12/1983 35.00 10.00 12.50 22.50  80.00  0.00  80.00

2.  26139  DIEGO SILVA SALLES  02/12/1989 37.50 12.50 2.50 20.00  72.50  0.00  72.50

3.  25974  LUCAS JOSÉ DA SILVA  07/03/1992 35.00 12.50 2.50 22.50  72.50  0.00  72.50

4.  25702  KLEISON ANDRE
RODRIGUES

 03/08/1993 35.00 10.00 5.00 20.00  70.00  0.00  70.00

5.  26028  DANIELA GUIMARÃES
BASSETTO

 21/04/1984 35.00 10.00 0.00 15.00  60.00  0.00  60.00

6.  26177  BRUNO HENRIQUE DE
SOUZA

 11/05/1988 35.00 5.00 2.50 15.00  57.50  0.00  57.50

7.  26103  SAMARA DE JESUS
MARQUE CORRÊA

 20/03/1988 32.50 7.50 2.50 12.50  55.00  0.00  55.00

Ausente 26143  FERNANDA CRISTINA
ROSA

 14/08/1980 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 Descl.

Ausente 25930  PAULO RAFAEL
MOREIRA

 16/11/1990 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 Descl.

Ausente 25937  ADRIANA SOUZA DIAS
BELOTI

 02/04/1992 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 Descl.

PSICOPEDAGOGO:

CLASS. Nº
INSC

CANDIDATO NASC. PORT. MAT. C.G. C.E. P.O. TÍT. NOTA
FINAL

1.   25070  FRANCISMARA SILVEIRA  15/06/1973 17.50 10.00 15.00 25.00  67.50  2.50  70.00

2.   25096  ALVA VALÉRIA MORO
LABS

 13/01/1961 15.00 12.50 17.50 17.50  62.50  2.50  65.00

3.   25130  GISLENE APARECIDA
BRITO

 13/04/1983 12.50 10.00 10.00 27.50  60.00  0.00  60.00

4.   24681  GLAUTHIARA
TANGANELLI DE OLIVEIRA

 12/07/1986 17.50 10.00 12.50 20.00  60.00  0.00  60.00

5.   24486  JESSICA DA SILVA VAZ
DOS SANTOS

 24/01/1991 12.50 10.00 2.50 20.00  45.00 0.00 Descl.

6.   24970  MARIA CAROLINA
FERNANDES

 11/02/1981 5.00 7.50 12.50 20.00  45.00  0.00 Descl.

 Ausente  24488  BRUNA APARECIDA
NASCIMENTO SILVA

 18/01/1991 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 Descl.

 Ausente  25194  GIOVANA SANTOS
PEREIRA

 25/09/1997 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00 Descl.

		2024-02-19T17:04:19-0300
	PAULO EDUARDO PINTO:18925810867